COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE CHAMAMENTO PUBLICO PARA

CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

 A Fundação UNIRG torna público que irá SUSPENDER Chamamento

Público para CREDENCIAMENTO, que se encontra aberto desde 22/11/2023 às
09:00 h, para CORREÇÕES no Edital e de acordo com as informações a seguir
elencadas:

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRONICO: 2886/2023

OBJETO:  Chamamento Público para CREDENCIAMENTO de Instituições de
Saúde Hospitalares públicas e/ou privadas, para os estágios do curso de

Medicina da Universidade de Gurupi - UnirG, com capacidade de oferecer o
estágio supervisionado para os alunos regularmente matriculados no curso
de Medicina da Universidade de Gurupi - UnirG - Campi de Gurupi, Paraíso do

Tocantins e futuros Campi, sob responsabilidade de supervisores nas
instituições de saúde, nas áreas de Clínica Médica, Cirurgia Geral,

Ginecologia e Obstetrícia, Pediatria, Urgência e Emergência

INFORMAÇÕES: Telefone (63) 3612-7723 ou pelo e-mail: cpl@unirg.edu.br

Gurupi/TO, aos 05 dias do mês de dezembro de 2023.

Rhoger Gomes Costa
Presidente da Comissão de Licitação da Fundação UNIRG

mailto:cpl@unirg.edu.br
mailto:cpl@unirg.edu.br

		2023-12-05T15:29:05-0300
	RHOGER GOMES COSTA
	Eu sou o autor deste documento